
Nagycsaládosok Solymári Egyesülete
2083.Solymár, Erdő u. 17.

Tel.: +36-30-437-3096 / E-mail: nasoeinfo@gmail.com / Honlap: www.nasoe.ewk.hu

TAGFELVÉTELI KÉRELEM
A Nagycsaládosok Solymári Egyesületébe

Kijelentem, hogy az Egyesület alapszabályát megismertem és egyetértek a 
Nagycsaládosok Solymári Egyesületének céljaival.

Rendes tag Társult tagok (felnőtt)

Neve:

Leánykori név:

Foglalkozása:

Munkahelye:

Telefon:

E-mail:

Társult tagok (gyermek)
Család- és keresztnév Születési idő

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

LAKÁS
Helység:

Utca, házszám:

Irányítószám:

Telefon:

Önkéntes munkát vállalok (kérjük, húzza alá): 
családsegítés, programszervezés, tagtoborzás, oktatás, ismeretterjesztés, érdekképviselet, sajtófigyelés, 
publikáció, kirándulásszervezés - vezetés, táborszervezés és vezetés, irodai munka segítése.

Egyéb:

Beleegyezek, hogy az egyesületi eseményeken rólam és családomról készült képek felkerüljenek az 
egyesület honlapjára (kérjük húzza alá): IGEN / NEM
Az egyesületi taglistákra az alábbi email címe(ke)t kérem feltenni:

Dátum: ……………………………………………. Aláírás ……………………………………….......

Tagfelvétel időpontja: ………………………… NASOE elnök: …………………………………...

www.nasoe.ewk.hu


